
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
i ЮВОСИБПРСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
II о вое и б и р с ко й области 

«Государственная Новосибирская клиническая психиатрическая больница №3» 

П Р И К А 3 

От 09.10.2020 - О 

О составе комиссии но противодействию коррупции 
ГБУЗ НСО ГНКПБ №3 и назначении ответственного лица 

В соответствии г Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» и в связи с изменениями в кадровом составе ГБУЗ 
НСО ГНКПБ №3 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции 
ГБУЗ НСО ГНКПБ №3 
Маелович Галина Владимировна, начальник службы правовой и кадровой 
работы, - председатель комиссии; 
Скасырская Евгения Владиславовна, начальник экономической службы, -
заместитель председателя комиссии; 
Асеева Светлана Николаевна, руководитель контрактной службы, - секретарь 
комиссии; 
Антерейкина Лариса Ивановна, заместитель главного врача по медицинской 
части, - член комиссии 
Донченко Ирина Владимировна, главный бухгалтер, - член комиссии; 
Алисгра гова Лариса Михайловна, главная медицинская сестра, - член комиссии; 
Агабубаев Куребск Гусейнович, начальник инженерно-технической службы, -
член комиссии; 
Ерунова Людмила Григорьевна, ведущий юрисконсульт, - член комиссии; 
Почуева Надежда Вячеславовна, ведущий юрисконсульт, - член комиссии, 
(далее по тексту - комиссия по противодействию коррупции). 

2. Назначить лицом, ответственным за организацию работы по 
противодействию коррупции, за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в ГБУЗ НСО ГНКПБ №3, Маелович Галину Владимировну, 
начальника службы фавовой и кадровой работы, председателя комиссии по 
противодействию корр\ пции (далее по тексту - ответственное лицо). 

3. Комиссии по противодействию коррупции, ответственному лицу 
руководствоваться в своей деятельности действующим законодательством 
Российской Федерации в области противодействия коррупции, Положением о 
комиссии по противодействию коррупции ГБУЗ НСО ГНКПБ №3, иными 
локальными нормативными актами ГБУЗ НСО ГНКПБ №3 в области 
г 1 р от и во д е й ст в и я к ор ру п ц и и. 



4. Признать утратившим силу приказ ГБУЗ НСО ГНКПБ №3 от 27.02.2020 
№ 150-0 «О составе комиссии по противодействию коррупции ГБУЗ НСО ГНКПБ 
№3» и приложение № 1 к приказу ГБУЗ НСО ГНКПБ №3 от 19.01.2015 № 4 9 - 0 «О 
мерах по противодействию коррупции». 

5. Ознакомить под роспись всех заинтересованных лиц с настоящим приказом. 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Г.В. Раздобарова 


